
• Medžio, energijos suteikiantis aromatas, įkvepiantis 
drąsą.

• Sukuria įžeminančią patirtį, kai naudojamas išoriškai 
prieš jogą ar meditaciją.

• Praturtina masažą, suteikia jauninantį poveikį.

• Tepkite „Valor Roll-On“ rutulinį aliejų ryte, 
norėdami energijos pliūpsnio intensyvios dienos 
pradžioje.

• Atsigaivinkite dienos metu, tiesiogiai įkvėpdami 
„Valor“ aliejų ar masažuodami juo kaklą, krūtinę ar 
rankas ir riešus.

• Mėgaukitės šiuo drąsos įkvepiančiu mišiniu kaip 
asmeniniais kvepalais.

• Giliai įkvėpkite prieš sudėtingą susitikimą ar 
pradėdami naują projektą. 

Privalumai ir ypatybės Rekomenduojamas naudojimas

Juodųjų eglių, kamparo, pelargonijų, bitkrėslių ir bosvelijų 
eteriniai aliejai.

Pagrindiniai ingredientai

Ingredientai

Kaprilo/kaprio trigliceridai, juodųjų eglių (Picea mariana*) 
spyglių aliejus, kamparo (Cinnamomum camphora*) 
medienos aliejus, bitkrėslių (Tanacetum annuum*) žiedų 
aliejus, bosvelijų (Boswellia carterii*) aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens) žiedų aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, geraniolio**, limoneno**, 
linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

„Valor Roll-On“ rutulinis aliejus yra „Young Living“ populiaraus eterinių 
aliejų mišinio pratęsimas. Su tuo pačiu įgalinančiu juodųjų eglių, 
bitkrėslių, kamparo, pelargonijų ir bosvelijų eterinių aliejų mišiniu, šis 
papildomas produktas yra itin patogus būdas turėti „Valor“ su savimi 
visur. 

Tepkite savo sprandą šiuo universaliu mišiniu, turėkite jį savo darbo 
krepšyje ir naudokite norėdami įgalinti save kada tik prireiks. 

Prekės dydis: (10 ml) Prekės nr. 3529525

„Valor® Roll-On“



Tepti gausiai norimą vietą. Skiesti nebūtina, nebent oda 
itin jautri.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju.

ĮspėjimaiParuošimas

„Valor ® Roll-On“

„Valor“ yra vienas iš originalių D. Gary Young sukurtų mišinių 
ir šį tarp BRAND partnerių populiariausią produktą labai 
lengva pasiimti su savimi! Kiekvienas sudėtyje esantis eterinis 
aliejus kruopščiai atrenkamas dėl savo aromatinės ir išorinio 
naudojimo naudos: bosvelijų – dėl natūralaus žemės kvapo 
ir odą raminančio poveikio; juodųjų eglių – dėl įžeminančio, 
medžių aromato; bitkrėslių – dėl įkvepiančių aromatinių savybių; 
pelargonijų - dėl saldaus gėlių aromato; ir kamparo aliejus dėl 
odai naudingų savybių ir stipraus žolelių kvapo.

Šis veiksmingas, sinergiškas mišinys, pasižymintis virsmą 
skatinančiu aromatu, tapo svarbia dalimi kuriant „Young Living“ 
patentuotos masažo technikos rinkinį „Raindrop Technique®“. 
Atkartokite „Raindrop Technique“ teikiamą atsipalaidavimą, kai 
esate ne namie naudodami mūsų „Valor Roll-On“!

Produkto informacija


